Nº 173, segunda-feira, 8 de setembro de 200380 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID704406-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 35.558/2003-9. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Olímpia Comércio e Serviços de
Limpeza Ltda. OBJETO: prestação de serviços de recepcionista. MO-
DALIDADE: Pregão n.º 62/2003, conforme Lei n.º 10.520/2002 e
Decreto n.º 3.555/2000. VALOR: total de R$ 371.940,00 (trezentos e
setenta e um mil novecentos e quarenta reais) e mensal de R$
30.995,00 (trinta mil novecentos e noventa e cinco reais). VIGÊN-
CIA: 12 meses a partir da data de assinatura e poderá ser prorrogado,
por igual período, até o limite de 60 meses, na forma do artigo 57,
inciso II, da Lei n.º 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: pro-
grama de trabalho 02.061.0571.2000.0001, elemento de despesa
3390.37, nota de empenho 2003NE001079, de 25/8/2003. ASSINA-
TURA: 4/9/2003. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco,
Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Sílvia Alves
Cavalcanti, Diretora.

(Of. El. no- 247/2003)

<!ID703784-0> AVISO DE ANULAÇÃO
PREGÃO No- 54/2003

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna pública a anulação da licitação em epígrafe,
cujo objeto era a aquisição de aparelho autoclave horizontal. A de-
cisão com a fundamentação, na íntegra, encontra-se afixada no quadro
de avisos do Serviço de Licitações do TST, sito no SAAN, Quadra
03, lote 915, 2º andar. Qualquer informação adicional poderá ser
obtida no Tribunal, no endereço e horário supra citado, bem como por
intermédio do fax (061) 3625122, ou correio eletrônico
c p l @ t s t . g o v. b r.

Brasília, 5 de setembro de 2003
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro

(Of. El. no- 246/2003)

<!ID703634-0> AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO No- 55/2003

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna pública a revogação da licitação em epígrafe,
cujo objeto era a aquisição de microcomputadores corporativos. A
decisão com a fundamentação, na íntegra, encontra-se afixada no
quadro de avisos do Serviço de Licitações do TST, sito no SAAN,
Quadra 03, lote 915, 2º andar.

Brasília, 4 de setembro de 2003
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro

(Of. El. no- 245/2003)